
ZARZ�DZENIE NR IV/7/2003 

Wójta Gminy Baranów 
z dnia 16 stycznia 2003r. 

W sprawie : powołania Dyrektora Samorz�dowego O�rodka Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Baranowie 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 ust. l ustawy z dnia 25 pa�dziernika 1991 r o organizowaniu i 
prowadzeniu działalno�ci kulturalnej (Dz. U. z 2001r Nr 13 poz. 123 ze zm.) zarz�dzam co nast�puje: 

§ l 

z dniem l lutego 2003r p o w o ł u j � 

Pani� Małgorzat� Janisz 

za jej zgod� na stanowisko Dyrektora Samorz�dowego O�rodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Baranowie 
(SOKSiR) na czas nieokre�lony. Do pracy nale�y przyst�pi� w dniu l lutego 2003r. 
Zatrudnienie nast�puje w pełnym wymiarze czasu pracy. Praca b�dzie wykonywana w siedzibie w/w 
jednostki organizacyjnej oraz na obszarze jej działania. Czas pracy nielimitowany. Wynagrodzenie wynosi� 
b�dzie 1632 złote (słownie jeden tysi�c sze��set trzydzie�ci dwa złote) miesi�cznie w tym : 

1) wynagrodzenie zasadnicze       - 1200 złotych ( słownie : jeden tysi�c dwie�cie złotych) 
2) dodatek funkcyjny         - 300 złotych ( słownie : trzysta złotych) 
3) dodatek sta�owy (11%)         - 132 złote (słownie : sto trzydzie�ci dwa złote) 
 

§ 2 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem jego wydania. 

 

 


